[image: image1.png]

                  РЕСПУБЛІКА КРИМ
                         РЕСПУБЛИКА КРЫМ
 КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
             БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                          БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
 БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ
                         АДМІНІСТРАЦІЯ
                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                               УГЛОВОЕ КОЙ

УГЛІВСЬКОГО  СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ
       УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 марта 2019 года

№ 59
Об определении зоны запрета на осуществление строительных работ на период проведения курортного сезона 2019 года
на территории Угловского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54 «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, Постановлением администрации Бахчисарайского района Республики Крым от 20.02.2019 № 97 «Об утверждении Плана мероприятий по подготовке и проведению курортного сезона 2019 года на территории муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым при администрации Бахчисарайского района Республики Крым»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить зону запрета на осуществление строительных работ на период проведения курортного сезона 2019 года на территории Угловского сельского поселения с 01.06.2019 по 30.09.2019г.
2. Уведомить руководителей объектов санаторно-курортного и гостиничного комплекса, расположенных на территории Угловского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на заместителя главы администрации Угловского сельского поселения.
Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации
Угловского сельского поселения

Н.Н. Сосницкая
Исп. Бутова Н.В.